BAO CAO HOAT PONG
Tai ngay 06/01/2018

Gi tri tai san rong/c8 phiéu Lgi nhudn tiv ddu tw nam 2018: 4,96%
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Céng ty C6 phan Hestia

Tang 14, toa nha Viét, s6 1 Thai Ha, phuomg Trung Liét, quan Ddng Pa, TP Ha Noi
Pién thoai: (84-24)-35379671

BAO CAO THAY POI GIA TRI TAI SAN RONG

STT Noi Dung Ng:_’;_g%tlgé“ Ng;‘_’; _';‘;; ;”"” Ghi chii
1 Tai san tai cong ty chimg khoan 80,916,911,129 194,324,474,413 I=lat1b+lc-1d
la  [Gia tri chirng khoan tai cong ty chimg khoan 112,174,622,000 220,695,500,000
1b  |Tién mit tai cong ty chimg khodn 212,836 46,632,902,306 -
lc  |Céc khoan phai thu (c tirc dur kién chdr vé, tién ban chimg khoan chdr vé) 53,286,000 2,937,332,381
Id [Ng vay margin phai tra cho cong ty chimg khoan 31,311,209,707 75,941,260,274
2 Tai sén tai ngin hang (tién va twong dwong ti¢n) 583,823,647 2,460,573,949
3 Tong gia tri tai san rong liy ké 81,500,734,776 196,785,048,362 3=1+2

Ha Noi, ngay 08 thang 01 nam 2018
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Cong ty Co phin Hestia

Téng 14, toa nha Viét, s6 1 Thai Ha, phudmg Trung Liét, quan Déng Pa, TP Ha Noi
Dién thoai: (84-24)-35379671

BAO CAO THAY POI SO LUQNG CO PHIEU

s Ngay bit diu Ngay bio cio L
ST N
* i 8-7-2017 6-1-2018 s Gl
1 |Téng sb lugng cb phiéu liy ké 2,649,621 4,821,589 1=lat1b+lc
la  |Téng s lugng cb phiéu theo BCTC (*) 1,680,000 1,680,000
b So IFqng ::0 pfueu liy ké du kién tang thém tir chuyén doi khoan vay trong 969.621 969.621
6 thang dau nam
A A . A ~ A A - ~ \ A A >
le So ltrqng co pl}leu liy ké du kién tang thém tir chuyén doi khoan vay trong 2.171.968 |
6 thang cudi ndm
2 Téng gia tri tai san rong liiy ké 81,500,734,776 196,785,048,362 | Khoan 3 bao cao trén
3 |Gia tri tai san rong/co phiéu 30,759 40,813 3=2/1
4  |Gia chuyén dbi/cd phiéu (**) 32,297 42,854 4=3*(1+5%)
Ghi chi:

(*) Téng s6 heong c6 phiéu lily ké dwge ghi nhdn trong BCTC 6 thang dau nam 2017 da dwge kiém toan la 1.680.000 ¢6 phiéu.

(**) Gid chuyén doi/cé phiéu sé cao hom 5% so véi gid tri tai san rong/cé phiéu

Ha Néi, ngay 08 thang 01 nam 2018
i)
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Céng ty C6 phin Hestia
Tang 14, toa nha Viét, s6 1 Thai Ha, phudng Trung Liét, quin Déng Da, TP Ha Ngi
Dién thoai: (84-24)-35379671

BANG KE CHI TIET GIAO DICH CHUYEN POI TU KHOAN VAY
(tir ngay 11/07 - 06/01/2018)

Téng s6 lwrong

A A - « tne K 4

NEhy iy hop S6 vén Hop dong Gid tri tai sin rong 3&"5&23 I::E:E sgi{::g;:) Gié chuyén phS;:é:.“g:glu'céon b p"ié',' o "';é"
dong khi chuyén doi phiéu fisires phike chuyél; asi | " kh(;gih"ye"
11-7-2017 130,000,000|  60/2017/HDVT 81,500,734,776 2,649,621 30,759 32,297 4,025 2,653,646
11-7-2017 100,000,000  61/2017/HDVT 81,500,734,776 2,649,621 30,759 32,297 3,096 2,656,742
12-7-2017 120,000,000  59/2017/HDVT 81,500,734,776 2,649,621 30,759 32,297 3,716 2,660,458
14-7-2017 100,000,000|  63/2017/HDVT 81,500,734,776 2,649,621 30,759 32,297 3,096 2,663,554
14-7-2017 200,000,000]  64/2017/HDVT 81,500,734,776 2,649,621 30,759 32,297 6,193 2,669,747
16-7-2017 110,863,120]  65/2017/HDVT 81,500,734,776 2,649,621 30,759 32,297 3,433 2,673,180
18-7-2017 846,242,365  68/2017/HDVT 81,009,790,827 2,673,180 30,305 31,820 26,595 2,699,775
18-7-2017 750,000,000  69/2017/HDVT 81,009,790,827 2,673,180 30,305 31,820 23,570 2,723,345
18-7-2017 100,000,000]  62/2017/HDVT 81,009,790,827 2,673,180 30,305 31,820 3,143 2,726,488
19-7-2017 500,000,000]  71/2017/HDVT 81,009,790,827 2,673,180 30,305 31,820 15,713 2,742,201
24-7-2017 200,000,000|  70/2017/HDVT 76,816,338,782 2,742,201 28,013 29,413 6,800 2,749,001
27-7-2017 700,000,000|  66/2017/HDVT 76,816,338,782 2,742,201 28,013 29,413 23,799 2,772,800
28-7-2017 514,727,500|  75/2017/HDVT 76,816,338,782 2,742,201 28,013 29,413 17,500 2,790,300
28-7-2017 300,000,000]  73/2017/HDVT 76,816,338,782 2,742,201 28,013 29,413 10,200 2,800,500
29-7-2017 294,130,000]  72/2017/HDVT 76,816,338,782 2,742,201 28,013 29,413 10,000 2,810,500
4-8-2017 100,000,000|  76/2017/HDVT 82,533,078,406 2,810,500 29,366 30,834 3,243 2,813,743
11-8-2017 400,000,000  79/2017/HDVT 87,995,074,598 2,813,743 31,273 32,837 12,181 2,825,924
15-8-2017 300,000,000]  74/2017/HDVT 87,416,408,816 2,825,924 30,934 32,480 9,236 2,835,160
17-8-2017 227,113,859  80/2017/HDVT 87,416,408,816 2,825,924 30,934 32,480 6,992 2,842,152
17-8-2017 210,917,414]  81/2017/HDVT 87,416,408,816 2,825,924 30,934 32,480 6,494 2,848,646




Céng ty C6 phin Hestia
Tang 14, toa nha Viét, s6 1 Thai Ha, phudng Trung Liét, quan Pong Pa, TP Ha Noi
Dién thoai: (84-24)-35379671

BANG KE CHI TIET GIAO DICH CHUYEN POI TU KHOAN VAY
(tir ngay 11/07 - 06/01/2018)

Tﬁng 50 lrong

A A .r . o aw A A

Nedy ;ki o S6 von Hop dong Gia tri tai sian rong ;I("’iol?l%izz ltl:ng s;;l': ::'i::!gt’::z) (;;jé ghu)ién piz:ﬁ:lwgsgkgn cdp hié':l ol kié“
dong Mhichayin 08l| phifn | TOPNE | e ad | O k"d' (;;"“ye"
18-8-2017 100,000,000  82/2017/HDVT 87,416,408,816 2,825,924 30,934 32,480 3,079 2,851,725
22-8-2017 200,000,000 84/2017/HDVT 87,826,321,456 2,851,725 30,798 32,337 6,185 2,857,910
24-8-2017 100,000,000]  85/2017/HDVT 87,826,321,456 2,851,725 30,798 32,337 3,092 2,861,002
25-8-2017 200,000,000  86/2017/HDVT 87,826,321,456 2,851,725 30,798 32,337 6,185 2,867,187
25-8-2017 200,000,000  89/2017/HDVT 87,826,321,456 2,851,725 30,798 32,337 6,185 2873372
28-8-2017 100,000,000  88/2017/HDVT 88,391,631,607 2,873,372 30,762 32,300 3,096 2,876,468
28-8-2017 1,000,000,000] 90/2017/HDVT 88,391,631,607 2873372 30,762 32,300 30,960 2,907,428
31-8-2017 500,000,000 91/2017/HDVT 88,391,631,607 2873372 30,762 32,300 15,480 2,922,908
31-8-2017 1,000,000,000| 77/2017/HDVT 88,391,631,607 2,873,372 30,762 32,300 30,960 2.953,868
31-8-2017 100,000,000 92/2017/HDVT 88,391,631,607 2,873,372 30,762 32,300 3,096 2,956,964
31-8-2017 100,000,000|  87/2017/HDVT 88,391,631,607 2,873,372 30,762 32,300 3,096 2,960,060
6-9-2017 51,000,000 | 93/2017/HDVT 95,687,109,382 2,960,060 32,326 33,942 1,503 2,961,563
792017 400,008,367 | 94/2017/HDVT 95,687,109,382 2,960,060 32,326 33,942 11,785 2,973,348
12-9-2017 129,991,159 | 100/2017/HDVT 95,805,574,329 2,973,348 32,221 33,833 3,842 2,977,190
12-9-2017 54,000,000 |  95/2017/HDVT 95,805,574,329 2,973,348 32,221 33,833 1,596 2,978,786
13-9-2017 145,900,000 | 96/2017/HDVT 95,805,574,329 2,973,348 32,221 33,833 4312 2,983,098
14-9-2017 92,200,000 | 97/2017/HDVT 95,805,574,329 2973348 32,221 33,833 2725 2,985,823
14-9-2017 200,000,000 | 103/2017/HDVT 95,805,574,329 2973348 32,221 33,833 5911 2,991,734
15-9-2017 100,000,000 | 105/2017/HDVT 95,805,574,329 2.973,348 32,221 33,833 2,956 2,994,690
15-9-2017 370,000,000 | 104/2017/HDVT 95,805,574,329 2,973,348 32221 33,833 10,936 3,005,626
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Céng ty C6 phin Hestia
Tang 14, toa nha Viét, s6 1 Thai Ha, phuong Trung Liét, quan Déng Pa, TP Ha Noi
Dién thoai: (84-24)-35379671

BANG KE CHI TIET GIAO DICH CHUYEN POI TU KHOAN VAY
(tir ngay 11/07 - 06/01/2018)

Tong s6 lwong

g ¢ ST ded Ak X 2
Ngéykk)’( hop S6 von Hop dong Gia tri tai san rong c?::?iz: lt‘:l(::)l’f sg:‘:-(‘:;!gz:ﬁ (3?5 Ehuxé‘n pﬁ?élllu:l?:gk:é?n cd p hiél,l i kién
dong khi chuyén déi phiéu Aile piks chuyél; asi | S khdl {icihuyen
15-9-2017 100,000,000 | 101/2017/HDVT 95,805,574,329 2,973,348 32,221 33,833 2,956 3,008,582
15-9-2017 4,668,954,000 | 98/2017/HDVT 95,805,574,329 2,973,348 32,221 33,833 138,000 3,146,582
15-9-2017 203,000,000 | 106/2017/HDVT 95,805,574,329 2,973,348 32,221 33,833 6,000 3,152,582
18-9-2017 100,000,000 | 107/2017/HDVT 106,614,192,925 3,152,582 33,818 35,509 2,816 3,155,398
22-9-2017 700,000,000 [ 109/2017/HDVT 106,614,192,925 3,152,582 33,818 35,509 19,713 3,175,111
22-9-2017 100,000,000 | 111/2017/HDVT 106,614,192,925 3,152,582 33,818 35,509 2,816 3,171927
26-9-2017 150,000,000 |  99/2017/HDVT 111,329,990,630 3,171,921 35,032 36,784 4,078 3,182,005
26-9-2017 18,159,285,000 [ 118/2017/HDVT 111,329,990,630 3,177,927 35,032 36,784 493,673 3,675,678
27-9-2017 80,000,000 | 114/2017/HDBVT 111,329,990,630 3:171.927 35,032 36,784 2,175 3,677,853
28-9-2017 150,000,000 | 119/2017/HDVT 111,329,990,630 3,177,927 35,032 36,784 4,078 3,681,931
28-9-2017 7,500,000,000 | 115/2017/HDVT 111,329,990,630 3,177,927 35,032 36,784 203,893 3,885,824
29-9-2017 399,000,000 | 121/2017/HDVT 111,329,990,630 3,177,927 35,032 36,784 10,847 3,896,671
29-9-2017 3,900,000,000 | 116/2017/HBVT 111,329,990,630 3,177,927 35,032 36,784 106,024 4,002,695
29-9-2017 2,065,000,000 | 117/2017/HDVT 111,329,990,630 31719271 35,032 36,784 56,139 4,058,834
29-9-2017 300,000,000 | 120/2017/HDVT 111,329,990,630 3,171,927 35,032 36,784 8,156 4,066,990
29-9-2017 120,000,000 | 115/2017/HDVT 111,329,990,630 3,177,927 35,032 36,784 3,262 4,070,252
3-10-2017 1,000,000,000 | 122/2017/HDVT 145,373,638,844 4,070,252 35,716 37,502 26,665 4,096,917
3-10-2017 400,000,000 | 102/2017/HDVT 145,373,638,844 4,070,252 35,716 37,502 10,666 4,107,583
3-10-2017 1,000,000,000 | 126/2017/HDVT 145,373,638,844 4,070,252 35,716 37,502 26,665 4,134,248
5-10-2017 200,000,000 | 110/2017/HDVT 145,373,638,844 4,070,252 35,716 37,502 5,333 4,139,581




Céng ty Co phén Hestia
Ting 14, toa nha Viét, s& 1 Thai Ha, phudmg Trung Liét, quan Pdng Pa, TP Ha Noi
Dién thoai: (84-24)-35379671

BANG KE CHI TIET GIAO DICH CHUYEN POI TU KHOAN VAY
(tir ngay 11/07 - 06/01/2018)

Téng sb lrgng
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Ngay ;ky hop S6 von Hop dong Gia tri tai sin rong c'réo;:l%izz It:ﬁ::f: szglli;:!;c.:ﬁ (E?é ghuy:én pﬁ%::“g:gkicgn cdp hiél,l oy kién
dhng NG chnyia dli| = phite | VD] ol | ™™ ”;gih“ye“
5-10-2017 500,000,000 | 125/2017/HBVT 145,373,638,844 4,070,252 35,716 37,502 13,333 4,152,914
6-10-2017 400,000,000 | 123/2017/HDVT 145,373,638,844 4,070,252 35,716 37,502 10,666 4,163,580
6-10-2017 500,000,000 112/2017/HDVT 145,373,638,844 4,070,252 35,716 37,502 13,333 4,176,913
6-10-2017 300,000,000 [ 124/2017/HDVT 145,373,638,844 4,070,252 35,716 37,502 8,000 4,184,913
9-10-2017 100,000,000 | 130/2017/HBVT 149,480,968,741 4,184,913 35,719 37,505 2,666 4,187,579
10-10-2017 1,500,000,000 | 113/2017/HDVT 149,480,968,741 4,184,913 35,719 37,505 39,995 4,227,574
12-10-2017 100,000,000 127/2017/HDVT 149,480,968,741 4,184,913 35,719 37,505 2,666 4,230,240
13-10-2017 112,500,000 129/2017/HDVT 149,480,968,741 4,184,913 35,719 37,505 3,000 4,233,240
13-10-2017 112,515,000 | 128/2017/HDVT 149,480,968,741 4,184,913 35,719 37,505 3,000 4,236,240
13-10-2017 253,000,000 | 150/2017/HBVT 149,480,968,741 4,184,913 35,719 37.505 6,746 4,242,986
13-10-2017 490,000,000 | 131/2017/HBVT 149,480,968,741 4,184,913 35,719 37,505 13,065 4,256,051
17-10-2017 2,000,000,000 | 153/2017/HDVT 162,405,772,312 4,256,051 38,159 40,067 49,916 4,305,967
20-10-2017 50,240,000 | 155/2017/HDVT 162,405,772,312 4,256,051 38,159 40,067 1,254 4,307,221
20-10-2017 60,000,000 | 132/2017/HDVT 162,405,772,312 4,256,051 38,159 40,067 1,497 4,308,718
25-10-2017 150,000,000 | 152/2017/HBVT 167,277,772,223 4,308,718 38,823 40,764 3,680 4,312,398
26-10-2017 9,867,000,000 156/2017/HDVT 167,277,772,223 4,308,718 38,823 40,764 242,052 4,554,450
26-10-2017 700,000,000 | 133/2017/HBVT 167,277,772,223 4,308,718 38,823 40,764 7,172 4,571,622
26-10-2017 203,000,000 157/2017/HBVT 167,277,772,223 4,308,718 38,823 40,764 4,980 4,576,602
1-11-2017 200,600,000 | 158/2017/HDVT 180,073,058,094 4,576,602 39,346 41314 4,855 4,581,457
2-11-2017 1,040,000,000 | 160/2017/HDVT 180,073,058,094 4,576,602 39,346 41,314 25,173 4,606,630




Cong ty C6 phin Hestia
T?mg 14, téa nha Viét, sé 1 Thai Ha, phuong Trung Liét, quéin Déng Pa, TP Ha Noi
Dién thoai: (84-24)-35379671

BANG KE CHI TIET GIAO DICH CHUYEN POI TU KHOAN VAY
(tr ngay 11/07 - 06/01/2018)

Tf;ng s0 lrgng

A £ .7 . ans A A
Ngay ky hop s6 vén Hop ddng Gi tri tai séin rong £°§fi23 Itl:?;f s:g: ﬂ:ﬁl S dhay o p:?é:."ﬁg:(.'c;n o e de kit
ing khi chuyén dbi phiéu Wi et chuyén déi g k‘:; {;:ihuyen

3-11-2017 200,000,000 | 159/2017/HDVT 180,073,058,094 4,576,602 39,346 41314 4,841 4,611,471
7-11-2017 96,000,000 | 135/2017/HDVT 172,662,430,733 4,611,471 37,442 39314 2,442 4613913
7-11-2017 72,500,000 | 136/2017/HPVT 172,662,430,733 4,611,471 37,442 39,314 1,844 4,615,757
8-11-2017 900,000,000 | 161/2017/HDVT 172,662,430,733 4,611,471 37,442 39,314 22,893 4,638,650
8-11-2017 100,000,000 | 162/2017/HPVT 172,662,430,733 4,611,471 37,442 39,314 2,544 4,641,194
9-11-2017 500,000,000 | 134/2017/HDVT 172,662,430,733 4,611,471 37,442 39,314 12,718 4,653,912
9-11-2017 150,000,000 | 137/2017/HDVT 172,662,430,733 4,611,471 37,442 39,314 3,815 4,657,727
10-11-2017 60,000,000 | 139/2017/HDVT 172,662,430,733 4,611,471 37,442 39314 1,526 4,659,253
10-11-2017 50,000,000 | 152-A/2017/HDVT |  172,662,430,733 4,611,471 37,442 39314 1,272 4,660,525
14-11-2017 200,000,000 | 165/2017/HDVT 177,145,691,329 4,660,525 38,010 39,910 5,011 4,665,536
14-11-2017 100,000,000 | 140/2017/HDVT 177,145,691,329 4,660,525 38,010 39.910 2,506 4,668,042
17-11-2017 141,800,000 | 141/2017/HDVT 177,145,691,329 4,660,525 38,010 39,910 3,553 4,671,595
17-11-2017 200,000,000 | 167/2017/HDVT 177,145,691,329 4,660,525 38,010 39,910 5,011 4,676,606
18-11-2017 150,000,000 | 142/2017/HDVT 177,145,691,329 4,660,525 38,010 39.910 3,758 4,680,364
23-11-2017 200,000,000 | 170/2017/HPVT 184,649,612,473 4,680,364 39,452 41,425 4,828 4,685,192
23-11-2017 250,000,000 |  169/2017/HDVT 184,649,612,473 4,680,364 39,452 41,425 6,035 4,691,227
24-11-2017 200,922,637 | 171/2017/HDVT 184,649,612,473 4,680,364 39,452 41,425 4,850 4,696,077
24-11-2017 200,000,000 | 145/2017/HPVT 184,649,612,473 4,680,364 39,452 41,425 4,828 4,700,905
24-11-2017 239,817,722 | 1722017HPVT 184,649,612,473 4,680,364 39,452 41,425 5,789 4,706,694
24-11-2017 100,000,000 | 143/2017/HDVT 184,649,612,473 4,680,364 39,452 41,425 2,414 4,709,108




Cong ty Co phin Hestia
Tang 14, toa nha Viét, s6 1 Thai Ha, phuong Trung Liét, quan Péng Pa, TP Ha Noi
bién thoai: (84-24)-35379671

BANG KE CHI TIET GIAO DICH CHUYEN POI TU KHOAN VAY
(tir ngay 11/07 - 06/01/2018)

Tong s6 lwgng
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dong khi chuyénadi| phifn | JOVCO PRI | avinadi | 2 k';gi"“ye“
27-11-2017 200,000,000 173/2017/HBVT 189,446,476,401 4,709,108 40,230 42,241 4,735 4,713,843
29-11-2017 600,000,000 146/2017/HDVT 189,446,476,401 4,709,108 40,230 42241 14,204 4,728,047
1-12-2017 100,000,000 144/2017/HBVT 189,446,476,401 4,709,108 40,230 42,241 2,367 4,730,414
1-12-2017 571,119,000 174/2017/HBVT 189,446,476,401 4,709,108 40,230 42,241 13,520 4,743,934
1-12-2017 200,000,000 147/2017/HDVT 189,446,476,401 4,709,108 40,230 42,241 4,735 4,748,669
5-12-2017 320,000,000 148/2017/HBVT 192,350,851,784 4,748,669 40,506 42,532 7,524 4,756,193
5-12-2017 200,000,000 175/2017/HBVT 192,350,851,784 4,748,669 40,506 42,532 4,702 4,760,895
7-12-2017 110,000,000 149/2017/HBVT 192,350,851,784 4,748,669 40,506 42,532 2,586 4,763,481
12-12-2017 340,000,000 176/2017/HDVT 181,364,896,661 4,763,481 38,074 39,978 8,505 4,771,986
22-12-2017 505,055,000 178/2017/HBVT 182,661,570,642 4,771,986 38,278 40,192 12,566 4,784,552
22-12-2017 1,193,251,526 177/2017/HDVT 182,661,570,642 4,771,986 38,278 40,192 29,689 4,814,241 !
3-1-2018 300,000,000 179/2017/HBVT 187,196,845,664 4,814,241 38,884 40,828 7,348 4,821,589
Téng cong 80,031,653,669 2,171,968 4,821,589
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